АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2024 г.                             с. Макарьевка                                               № 43
О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений и дополнений

в Устав муниципального образования
сельское поселение Макарьевский сельсовет
Алтайского района Алтайского края

        С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений и дополнений  в Устав муниципального образования сельское поселение Макарьевский сельсовет,    в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Макарьевский сельсовет, Положением о порядке проведения Публичных слушаний в муниципальном образовании Макарьевский  сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить и провести публичные слушания 11 сентября 2024 года в 14-00 часов в с. Макарьевка,  в здании сельского клуба по проекту внесения изменений и дополнений  в Устав муниципального образования сельское поселение Макарьевский сельсовет  Алтайского района Алтайского края;
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение № 1);
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      Р.А. Фаткуллин
Приложение 1

к постановлению

Администрации

Макарьевского сельсовета

от 09.08.2024г. № 43
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

       Председатель комиссии - глава Макарьевского сельсовета Алтайского района Фаткуллин Р.А.
      Секретарь – секретарь  Администрации  Макарьевского сельсовета Алтайского района Паутова Т.Б.

Члены комиссии:

      Михайлина Т.А.- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Макарьевского сельсовета  по социальному развитию, культуре, образованию, здравоохранению, законности, правопорядку и местному самоуправлению
      Бабиченко К.Г. - член постоянной комиссии Собрания депутатов Макарьевского сельсовета  по социальному развитию, культуре, образованию, здравоохранению, законности, правопорядку и местному самоуправлению